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0 10 20 30 40 50 60

その他

里山集落の景観

住宅地の景観

茶園のある景観

東部の山並の景観

社寺周辺の歴史的景観

宇治橋上流の自然景観

単位：人

宇治市の好きな景観は？

アクトパル宇治

コーナン

アルプラザ宇治東
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0 5 10 15 20 25

80歳以上

70歳代

60歳代

50歳代

40歳代

30歳代

20歳代

10歳代

1～9歳

単位：人

あなたの年齢は？

アクトパル宇治

コーナン

アルプラザ宇治東


